این کرایش ارزشی را باید خارج از روابط کنونی که بسیار آلوده است، جست‌وجو کرد زیرا قساوتی که در میان سیاست‌مداران پدید آمده، «صفتی است راسخه که ترک آن به آسانی میسر نگردد»، از این رو می‌توان به سراغ دین‌داران جهان رفت: «ای اهل کتاب، بیایید از آن کلمه حسق که میان ما و شما یکسان است، پیروی کنیم که جز خدای یکتا را نپرستیم…» (آل عمران ۶۵).

یکشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۳
۱ جمادی‌الاول ۱۴۴۶
۳ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۶۵
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه شرق

در «شرق» امروز می‌خوانید:

جوایه آموزش و پرورش به گزارش «گزینش غیرحرفه‌ای» • برای عده‌ای می‌شود برای بقیه نه؟ • گزارش «شرق» از پرونده رضا آریا، یکی از متهمان پرونده مرحوم عجمیان